
Opłata za pobyt i wyżywienie dzieci z Oddziału 

Przedszkolnego 

Na podstawie Uchwały Nr  LXXVIII/1707/2023  Rady Miasta Rzeszowa w oddziałach 

przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Miasto Rzeszów zapewnia się pięć godzin 

bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w czasie od 8:00 do 13:00. 

Za każdą rozpoczętą godzinę świadczeń w zakresie wychowania przedszkolnego 

obejmującego nauczanie, wychowanie i opiekę w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o 

którym mowa powyżej, ustala się opłatę wysokości 1,44 zł. 

Dzieci 6 lenie (ur. 2017 – realizujące roczne przygotowanie przedszkolne) w związku z 

objęciem subwencją oświatową, nie ponoszą opłaty za pobyt. 

W naszym przedszkolu działa elektroniczny system ewidencji pobytu dzieci w przedszkolu  

(dla dzieci od 4 i 5 lat). 

W skład systemu wchodzi czytnik rejestrujący „wejścia„ i „wyjścia” dziecka oraz 

indywidualne karty zbliżeniowe z przypisanym imieniem i nazwiskiem dziecka. 

Przyprowadzając dziecko rodzic (opiekun prawny) rejestruje to zdarzenie przykładając kartę 

zbliżeniową do czytnika umieszczonego w przedszkolu. System automatycznie rejestruje 

godzinę, o której dziecko zostało przyprowadzone.  

Zarejestrowane informację trafiają do oprogramowania, które zlicza czas pobytu dziecka w 

przedszkolu. Brak elektronicznego zarejestrowania wejścia/wyjścia dziecka, wiąże się z 

naliczaniem odpłatności za dany dzień wg maksymalnej liczby godzin płatnych za pobyt w 

przedszkolu. 

Drugą część opłaty za przedszkole, stanowi kwota za żywienie: 

Opłata z tytułu żywienia w przedszkolu wyliczona jest wg stałej stawki dziennej, która 

wynosi 7,98 zł (w tym I śniadanie, II śniadanie, obiad, podwieczorek) 

Opłata za obiady w miesiącu wrzesień 21 dni x 7,98 zł = 167,58 zł 

a) śniadanie -8.00 

b) II śniadanie -8:30 

c) obiad -11:30 

d) podwieczorek: 13.30 

Informacja o wysokości opłaty za wyżywienie oraz pobyt dziecka za dany miesiąc znajduje 

się, w systemie eDziecko (po zalogowaniu przez rodziców) w zakładce „Rozliczenia”. 

Strona do logowania: edziecko.edu.pl  

Hasła i loginy zostały podane rodzicom. 



W kolejnych logowaniach prosimy rodzica o zmianę hasła 

Informację o wysokości opłat można również uzyskać u Pani Intendent (tel.: 17-748 -25-64)  

Opłaty za żywienie dziecka naliczana jest z początkiem miesiąca (z góry) zakładając że 

dziecko będzie uczęszczać do przedszkola cały miesiąc a płatność jest do 10 dnia 

każdego miesiąca. 

Opłaty za pobyt naliczana jest ostatniego dnia miesiąca, a płatność jest do 10 dnia następnego 

miesiąca ( z dołu) na konto bankowe. 

Numer konta   19 1020 4391 0000 6302 0187 2340 

Tytułem wpłat za obiady: imię i nazwisko/ grupa/ miesiąc/opłata za pobyt/opłata za 

wyżywienie. 

Nieobecność  na obiadach należy zgłosić z co najmniej jednodniowym wyprzedzeniem 

najpóźniej do godziny 12:00 dnia poprzedzającego nieobecność pod numer telefonu: 

 Intendent: – 17-748-25-64 

Wszystkie nieobecności zgłoszone z zachowaniem powyższego terminu będą odliczane od 

wpłaty na kolejny miesiąc. Nie będą odliczane nieobecności niezgłoszone lub zgłoszone po 

terminie. 

Firma cateringowa przygotowuje posiłki zgodnie z obowiązującymi normami żywieniowymi 

dla dzieci w wieku przedszkolnym, odpowiednią ilością kalorii, uwzględniając alergie 

pokarmowe oraz diety na podstawie informacji uzyskanych od rodziców/ prawnych 

opiekunów dziecka (zaświadczeń lekarskich). 

 

 

 


